(16) *autem* CHABÀS.

(17) XII CHABÀS.

(18) *confessori* CHABÀS.

(19) *ad nos* add. CHABÀS.

(20) *Presentes... remanere* om. CHABÀS.

Et, facta fide de predictis litteris, requiro vos, reverendum patrem, vestrumque officium humiliter implorando, quatenus statim et incontinenti, cum periculum sit in mora, et propter vestrum proximum recessum a civitate et regno Valentie, ut dicitur, et ne malitia dicti fratris et consimilium possit, contra Deum et iustitiam, imposterum nimium pullulare, faciatis predictas litteras per universas diocesis vestre ecclesias principales publicare diebus dominicis et festi[vis], et quod rec[tor]es ecclesiarum vel eorum vicarii suadeant (21) suis populis ne aliq[ui]a si[n]istra de operibus dicti magistri credant vel modo aliquo presumere a[u]deant, don[ec] per sede (*sic*) apostolicam, que est omnium catholicorum mater et magistra et ad [qu]am solam, ut dictum est, de questionibus fidei pertinet iudicare, quid super dictis operibus sentiendum fuerit iudicatum. Inhibeatis etiam dicto fratri Bernardo Duran, et q[ui]buscumque aliis, cuiuscumque ordinis et status sint, publice predican[t]ibus, n[on]e dictis operibus detrahendo, predictum processum, tanquam temerarium, tanquam iniquum et factum contra iuris formam et rationis al(i)-/f 90 r./cubi audeant publicare, precipiendo etiam dicto fratri Bernardo, publicatori temerario, ut quod publice et temerarie attemptav[it], publice et oneste debeat revocare, ut publ[ic]e offensusse publica corespondeat penitentia s[e]u vindicta. Debeatis etiam vos certifi[care] cum dicto fratre super hiis que dixit in predicto sermone quatenus predictum negotium tangunt, et quod eius assertionem in scripturam publicam redigi faciatis, ut de dictis eius temerarie prolatis coram summo pontifi[ci]ce vel auditore per ipsum concedendo haberi valeat plena fides. Et super predictis omnibus et singulis eorundem, ego, dictus R(aimundus), nominibus quibus supra, cum mag[n]a instantia postulo et requiro ut vos, reverende pater, sitis sollicitus et intentus circa eorum executionem, taliter vos habendo quod de iniustitia seu neglig[en]tia non possitis modo aliquo inc[ul]pari. Alias, protestor quod vos eritis in culpa de dicta temeritate et de quacumque etiam futura que per dictum fratrem et quoscumque alios, cuiuscumque status sint, publice predicantes, in pre[i]udicium dictorum operum dicti magistri A(rnaldi) et fame eius comissa est et imposterum comitetur; possit[is] etiam de negligentia per summum pontificem reprehendi similiter et puniri. Et ad memoriam premissorum, necnon etiam ad conservationem dictorum operum et ea tenentiu[m] et fa[me] dicti magistri, re[qui]ro vos, notarium infrascriptum, ut de predictis omnibus fiat publicum instrumentum.»